comentários e realização de reportagens esportivas especiais, ao vivo ou gravadas, em
transmissões de competições e programas do gênero para os veículos de comunicação da
EBC, prestados exclusivamente por meio do profissional Marcelo Lobato Oliosi, a partir do Rio
de Janeiro - RJ. Valor: R$ 171.500,00 (cento e setenta e um mil e quinhentos reais). Vigência:
14/10/2025 a 14/10/2026. Assinatura: 14/10/2025. Processo: 53400-007675/2025-08.

Ministério da Agricultura e Pecuária
SECRETARIA EXECUTIVA

SUBSECRETARIA DE ORÇAMENTO, PLANEJAMENTO E
A D M I N I S T R AÇ ÃO

EXTRATO DE TERMO DE FOMENTO